
1 X
16A

1 X
12VDC

MT

GENERADOR GASOLINA INVERTER ABIERTO
GENERADORES INVERTER

OPCIONALES:

HY-OILEX16

KIT EXTRACTOR 
DE ACEITE

ACEITE MOTUL
4T 15W40
5 L / MT-101312

CONSUMIBLES

POTENCIA NOM.
POTENCIA MAX.
FRECUENCIA
VOLTAJE 
INTENSIDAD 
SALIDAS AC
SALIDA DC
PANTALLA DIGITAL
PROTECCIÓN SOBRECARGA
CAPACIDAD DEPÓSITO 
AUTONOMÍA 
PRESIÓN ACÚSTICA A 7M
POTENCIA SONORA
MOTOR
POTENCIA MOTOR
CILINDRADA
ARRANQUE 

3000 W
3300 W
50 Hz
230 V
13 A

2 x 16 A
12V / 8.3A

No
Sí

12 L
5,5 H

73 dBA
96 dBA LWA 

XY170F2
7 Hp

208 cc
Manual

MODELO
BATERÍA 
CAPACIDAD ACEITE
ALARMA ACEITE
ALTERNADOR
TIPO 
POTENCIA 
FACTOR POTENCIA 
REGULACIÓN DE VOLTAJE
LOGÍSTICA
PESO NETO
PESO BRUTO
DIMENSIONES PRODUCTO
DIMENSIONES CAJA
EAN

No
0,5 L

Sí

Digital Converter
3 kVA

1
Electrónica

32 Kg
36 Kg

445 x 425 x 445 mm
500 x 480 x 510 mm

8435672786068

GG30XI

GENERADOR INVERTER

MONOFÁSICO

GASOLINA

73 DBA

32 KG

3000 W
3300 W

GG30XI


