



GENERADORES INVERTER

GENERADOR GASOLINA INVERTER ABIERTO



MODELO	GG30XI		
POTENCIA NOM.	3000 W	BATERÍA	No
POTENCIA MAX.	3300 W	CAPACIDAD ACEITE	0,5 L
FRECUENCIA	50 Hz	ALARMA ACEITE	SÍ
VOLTAJE	230 V	ALTERNADOR	
INTENSIDAD	13 A	TIPO	Digital Converter
SALIDAS AC	2 x 16 A	POTENCIA	3 kVA
SALIDA DC	12V / 8.3A	FACTOR POTENCIA	1
PANTALLA DIGITAL	No	REGULACIÓN DE VOLTAJE	Electrónica
PROTECCIÓN SOBRECARGA	Sí	LOGÍSTICA	
CAPACIDAD DEPÓSITO	12 L	PESO NETO	32 Kg
AUTONOMÍA	5,5 H	PESO BRUTO	36 Kg
PRESIÓN ACÚSTICA A 7M	73 dBA	DIMENSIONES PRODUCTO	445 x 425 x 445 mm
POTENCIA SONORA	96 dBA LWA	DIMENSIONES CAJA	500 x 480 x 510 mm
MOTOR	XY170F2	EAN	8435672786068
POTENCIA MOTOR	7 Hp		
CILINDRADA	208 cc		
ARRANQUE	Manual		

GG30XI

GENERADOR INVERTER

MONOFÁSICO

3000 W
3300 W

GASOLINA

73 DBA

32 KG

OPCIONALES:

CONSUMIBLES



ACEITE MOTUL
4T 15W40
5 L / MT-101312



KIT EXTRACTOR
DE ACEITE
HY-OILEX16